
Dz.U./S S17
24/01/2023
47171-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47171-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubin: Usługi w zakresie promocji
2023/S 017-047171

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 10
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Kubiak
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl 
Tel.:  +48 763070022
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.lubin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie Uchwały nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie o powierzeniu Spółce realizacji zadania własnego 
Gminy Miejskiej Lubin z zakresu promocji miasta
Numer referencyjny: BZP.271.2.34.2022

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
www.bip.um.lubin.pl


Dz.U./S S17
24/01/2023
47171-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Uchwały o powierzeniu Spółce realizacji zadania własnego z 
zakresu promocji, która odbywać się będzie poprzez rozpowszechnianie, propagowanie, reklamowanie i 
rozpropagowywanie walorów miasta Lubina, w tym w szczególności:
a) organizowanie i współorganizowanie ogólnie dostępnych i powszechnych wydarzeń promujących miasto 
Lubin;
b) związanych ze sportem kwalifikowanym na najwyższym poziomie rozgrywek sportowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 959 349.59 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Lubin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Uchwały nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13.12.2019r. o 
powierzeniu Spółce realizacji zadania własnego Gminy Miejskiej Lubin z zakresu promocji, która odbywać się 
będzie poprzez rozpowszechnianie, propagowanie, reklamowanie i rozpropagowywanie walorów miasta Lubina, 
w tym w szczególności:
a) organizowanie i współorganizowanie ogólnie dostępnych i powszechnych wydarzeń promujących miasto 
Lubin;
b) związanych ze sportem kwalifikowanym na najwyższym poziomie rozgrywek sportowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Postępowanie wszczęte zostało na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022.559), zadania własne 
gminy obejmują zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, takich jak między innymi sprawy promocji gminy. 
Wymienione zadanie wchodzi w zakres zadań własnych gminy i jego realizacja jest niezbędna z punktu 
widzenia zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Miejskiej Lubin. W związku z powyższym oraz 

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S17
24/01/2023
47171-2023-PL

3 / 5

na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 grudnia 2019 r. Gmina Miejska Lubin przekazuje do 
realizacji Spółce zadanie polegające na promocji miasta.
Uzasadnienie wyboru trybu udzielenia zamówienia z wolnej ręki:
Ustawodawca określił następujące warunki udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki na 
podstawie art. 214 ust. 1 pkt 11 Pzp:
Zamówienie udzielane jest przez zamawiającego, o którym mowa w art. 4 i art. 5 ust. 1 pkt 1, osobie prawnej, 
jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki:
a) zamawiający sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi 
jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące 
zarządzania sprawami tej osoby prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna 
osoba prawna kontrolowana przez zamawiającego w taki sam sposób;
b) ponad 90 % działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez 
zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje 
kontrolę, o której mowa w lit. a;
c) w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego;
Powyższe warunki zostały spełnione, gdyż:
1. Zamawiającym jest podmiot, o którym mowa w art. 4 i art. 5 ust. 1 pkt 1 Pzp – jednostka sektora finansów 
publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych, tj. Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 
59-300 Lubin, REGON: 390647535, NIP: 692-22-53-959.
2. Zamówienie udzielane jest osobie prawnej – Regionalnemu Centrum Sportowemu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Odrodzenia 28b, 59-300 Lubin, REGON: 390934223, NIP 692-22-85-089, KRS 
0000033961.
3. Regionalne Centrum Sportowe Spółka z o.o. jest podmiotem, nad którym Zamawiający sprawuje kontrolę 
odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele 
strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tego podmiotu.
4. Ponad 90 % działalności kontrolowanej osoby prawnej – Regionalnego Centrum Sportowego Spółka z o.o., 
dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez Zamawiającego – Gminę Miejską Lubin, sprawującego 
kontrolę, o której mowa w art. 214 ust. 1 pkt 11 lit. a Pzp.
5. Regionalne Centrum Sportowe Spółka z o.o. jest osobą prawną, w której nie ma bezpośredniego udziału 
kapitału prywatnego.
W związku z tym, że Spółka spełnia łącznie wszystkie przesłanki wymienione powyżej, Gmina Miejska Lubin 
przekazuje obowiązek realizacji zadań własnych w zakresie promocji miasta, jako podmiotowi wyposażonemu 
w potencjał umożliwiający realizację tak powierzonego obowiązku.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 001-001695

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1695-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S17
24/01/2023
47171-2023-PL

4 / 5

Wykonanie Uchwały nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie o powierzeniu Spółce realizacji zadania własnego 
Gminy Miejskiej Lubin z zakresu promocji miasta

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6922285089
Adres pocztowy: ul. Odrodzenia 28B
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 959 349.59 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, 
przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX Ustawy Pzp. Odwołanie przysługuje na niezgodną 
z przepisami Ustawy Pzp czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym 
na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania czynności w postępowaniu do której Zamawiający jest 
obowiązany na podstawie Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
24/01/2023
47171-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/01/2023

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

